
ZARZĄDZENIE NR 10/2019
WÓJTA GMINY JEZIORA WIELKIE

z dnia 4 marca 2019 r.

w sprawie wyznaczenie na obszarze Gminy Jeziora Wielkie miejsc przeznaczonych na bezpłatne 
umieszczenie urzędowych obwieszczeń wyborczych, plakatów komitetów wyborczych w związku 

z wyborami do Parlamentu Europejskiego.

Na podstawie art. 114 ustawy z dnia 5 stycznia 2011r. Kodeksu Wyborczego (Dz. U. z 2018r. poz. 754, 
1000, 1225, 1238, 1282, 1321 i 1349 oraz z 2019r. poz. 273) o wyborze do Parlamentu Europejskiego, 
w związku z Postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 25 lutego 2019r. w sprawie 
zarządzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego w Rzeczypospolitej Polskiej (Dz. U. z 2019r. poz 
365) zarządza się, co następuje:

§ 1. Wyznacza się na terenie Gminy Jeziora Wielkie miejsca przeznaczone na bezpłatne umieszczenie 
urzędowych obwieszczeń wyborczych i plakatów komitetów wyborczych, w związku z wyborami do 
Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 26 maja 2019r.

§ 2. Miejscami, o których mowa w §1 są tablice ogłoszeń w sołectwach na terenie gminy oraz tablica 
informacyjna przed budynkiem Urzędu Gminy w Jeziorach Wielkich ( załącznik nr 1).

§ 3. Plakaty, hasła i inne materiały wszystkich komitetów wyborczych, ustanowione w celu prowadzenia 
agitacji wyborczej pełnomocnicy wyborczy komitetów  wyborczych biorących udział w wyborach posłów do 
Parlamentu Europejskiego wyznaczonych na dzień 26 maja 2019r. obowiązni są usunąć w terminie 30 dni po 
dniu wyborów. W przypadku nieusunięcia ich przez zobowiązanych zostaną one usunięte na ich koszt.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i zostanie podane do publicznej wiadomości 
w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Jeziora Wielkie oraz na tablicy ogłoszeń Urzędu Gminy w Jeziorach 
Wielkich.

 

Wójt Gminy

Dariusz Ciesielczyk

Id: F001E2FD-8CE5-4BD9-8274-4F5A0BDD1319. Podpisany Strona 1



Załącznik do zarządzenia Nr 10/2019

Wójta Gminy Jeziora Wielkie

z dnia 4 marca 2019 r.

Tablice ogłoszeń w sołectwach

1. Berlinek

2. Budy

3. Dobsko

4. Gaj

5. Golejewo

6. Jeziora Wielkie

7. Kościeszki

8. Kożuszkowo

9. Krzywe Kolano

10. Lenartowo

11. Lubstówek

12. Nożyczyn

13. Nowa Wieś

14. Żółwiny

15. Radunek

16. Rzeszyn

17. Rzeszynek

18. Siedlimowo

19. Siemionki

20. Wola Kożuszkowa

21. Wójcin

22. Kuśnierz

 

Wójt Gminy

Dariusz Ciesielczyk

Id: F001E2FD-8CE5-4BD9-8274-4F5A0BDD1319. Podpisany Strona 1




